
ZARZĄDZENIE NR 44/2021 
WÓJTA GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 12 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok. 

Na podstawie Na podstawie art. 257 pkt 1 i 4, art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 12 pkt 2 uchwały Nr XXVI/206/2020 Rady 
Gminy Żelazków z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok.         zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/206/2020 Rady Gminy Żelazków z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2021 rok, zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 8/2021 Wójta Gminy Żelazków z dnia 29 stycznia 2021 roku w sprawie zmiany uchwały  
budżetowej na 2021 rok, 

- zarządzeniem Nr 13/2021 Wójta Gminy Żelazków z dnia 10 lutego 2021 roku w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

- uchwałą Nr XXVII/217/2021 Rady Gminy Żelazków z dnia 24 lutego 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

- zarządzeniem Nr 19/2021 Wójta Gminy Żelazków z dnia 24 marca 2021 r. w sprawie zmiany  uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

- zarządzeniem Nr 24/2021 Wójta Gminy Żelazków z dnia 1 kwietnia 2021 r. w sprawie zmiany  uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

- zarządzeniem Nr 30/2021 Wójta Gminy Żelazków z dnia 26 kwietnia 2021 r. w sprawie zmiany  uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

- uchwałą Nr XXVIII/223/2021 Rady Gminy Żelazków z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

- zarządzeniem Nr 37/2021 Wójta Gminy Żelazków z dnia 2 czerwca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

- uchwałą Nr XXIX/228/2021 Rady Gminy Żelazków z dnia 18 czerwca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

- zarządzeniem Nr 40/2021 Wójta Gminy Żelazków z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

- zarządzeniem Nr 42/2021 Wójta Gminy Żelazków z dnia 6 lipca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok.         wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust.1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok o kwotę 2.800,00  zł do 
wysokości 53.971.241,47 zł, z tego: 

1) zwiększa się dochody bieżące o  kwotę 2.800,00 zł do kwoty 50.119.326,34 zł. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami o kwotę 2.800,00 zł do wysokości 13.159.529,82 zł. 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok o kwotę 2.800,00 zł do 
wysokości 55.399.933,94 zł, z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2.800,00 zł do wysokości 46.177.895,87 zł. 

4. W § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami o kwotę 2.800,00 zł do wysokości 13.159.529,82  

5. Zmienia się treść załącznika nr 1 – Plan dochodów , jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 



6. Zmienia się treść załącznika nr 2 – Plan wydatków, jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

7. Zmienia się treść załącznika nr 5 – Plan dochodów na zadania zlecone, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

8. Zmienia się treść załącznika nr 6 – Plan wydatków na zadania zlecone, jak w załączniku nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Żelazków 
 
 

Sylwiusz Jakubowski 



Załącznik Nr 1- Plan dochodów

Do Zarządzenia Nr 44/2021
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 12 lipca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 12 497 420,38 2 800,00 12 500 220,38

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

8 500,00 2 800,00 11 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 500,00 2 800,00 11 300,00

Razem: 53 968 441,47 2 800,00 53 971 241,47

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 - Plan wydatków

Do Zarządzenia Nr 44/2021
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 12 lipca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 19 643 714,93 0,00 19 643 714,93

80101 Szkoły podstawowe 13 980 155,00 3 300,00 13 983 455,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 800,00 -300,00 7 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 221 544,00 3 600,00 225 144,00

80104 Przedszkola 3 419 400,45 -3 600,00 3 415 800,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 960,00 3 400,00 86 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 316 500,00 -7 000,00 309 500,00

80195 Pozostała działalność 76 247,00 300,00 76 547,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 300,00 300,00

852 Pomoc społeczna 2 170 448,49 0,00 2 170 448,49

85202 Domy pomocy społecznej 520 000,00 76 000,00 596 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

520 000,00 76 000,00 596 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

67 260,00 -20 000,00 47 260,00

3110 Świadczenia społeczne 67 260,00 -20 000,00 47 260,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 672 349,00 -35 000,00 637 349,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 459 871,00 -35 000,00 424 871,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 84 294,00 -21 000,00 63 294,00

3110 Świadczenia społeczne 83 000,00 -21 000,00 62 000,00

855 Rodzina 12 626 570,38 2 800,00 12 629 370,38

85501 Świadczenie wychowawcze 9 990 476,00 0,00 9 990 476,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 2 000,00 7 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -1 000,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 496 890,00 0,00 2 496 890,00

3110 Świadczenia społeczne 2 251 452,00 -35 500,00 2 215 952,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 550,00 8 000,00 67 550,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 300,00 -500,00 3 800,00

BeSTia Strona 1 z 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 134 000,00 28 000,00 162 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

8 500,00 2 800,00 11 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 500,00 2 800,00 11 300,00

926 Kultura fizyczna 635 828,00 0,00 635 828,00

92601 Obiekty sportowe 290 500,00 7 000,00 297 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 7 000,00 19 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 274 500,00 -7 000,00 267 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -3 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -4 000,00 1 000,00

Razem: 55 397 133,94 2 800,00 55 399 933,94

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 - Plan dochodów na zadania zlecone

Do Zarządzenia Nr 44/2021
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 12 lipca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 12 463 305,38 2 800,00 12 466 105,38

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

8 500,00 2 800,00 11 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 500,00 2 800,00 11 300,00

Razem: 13 156 729,82 2 800,00 13 159 529,82

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 - Plan wydatków na zadania zlecone 

Do Zarządzenia Nr 44/2021
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 12 lipca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 12 463 305,38 2 800,00 12 466 105,38

85501 Świadczenie wychowawcze 9 984 876,00 0,00 9 984 876,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 2 000,00 7 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -1 000,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 468 690,00 0,00 2 468 690,00

3110 Świadczenia społeczne 2 251 452,00 -35 500,00 2 215 952,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 550,00 8 000,00 67 550,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 300,00 -500,00 3 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 134 000,00 28 000,00 162 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

8 500,00 2 800,00 11 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 500,00 2 800,00 11 300,00

Razem: 13 156 729,82 2 800,00 13 159 529,82

Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

do zarządzenia Nr 44/2021
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 12 lipca 2021 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok

Zmiany w planie dochodów:
Rozdział 85513
Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I.3111.185.2021.14 z dnia 6 lipca 2021 r. zwiększa się plan
dotacji celowych na 2021 w dz. 855, rozdz.85513,§ 2010 o kwotę 2.800,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki
na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na
podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.

Zmiany w planie wydatków:
Rozdział 80101, 80104, 80195
Na wniosek Dyrektorów szkół dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w obrębie działu 801 dostosowując
plan do bieżących potrzeb.
Rozdział 85202, 85214, 85219, 85230
Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej zmienia się plan wydatków w ramach działu 852.
Rozdział 85501,85502
Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej zmienia się plan wydatków na zadania zlecone w
ramach rozdziału 85501 oraz 85502.
Rozdział 85513
Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I.3111.185.2021.14 z dnia 6 lipca 2021 r. zwiększa się plan
wydatków w dz. 855, rozdz.85513,§ 4130 o kwotę 2.800,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki na
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na
podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.
Rozdział 92601,92605
Zmniejsza się plan wydatków w rozdziale 92605, a zwiększa się plan wydatków w rozdziale 92601 o kwotę 7.000,00
zł i przeznacza się ją na zakup materiałów na potrzeby obiektu sportowego w m. Skarszew.


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

